
52. Göttinger Cross-Serie 2013/14 
Serienwertung 

 

Schülerlauf 1 
 

Start-Nr. Name Vorname m/w Platz Punkte Platz 

    Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt  

316 Rosien Cem m 1 1 1 100 100 100 300 1 
295 Stypinski Johannes m 2 2 2 99 99 99 297 2 
449 Kirchner Tim m 4 4 10 97 97 91 285 3 
393 Fahrendorff Linus m 5 5 9 96 96 92 284 4 
160 Heske Knut Philipp m 6 9 7 95 92 94 281 5 
424 Wüstefeld Linus m 9 6 8 92 95 93 280 6 
264 Glöde Greta w 1 1 2 100 100 99 299 1 
391 Arendt Franzi w 3 2 3 98 99 98 295 2 
284 Diederich Cora w 5 4 4 96 97 97 290 3 
394 Kelzewski Lioba w 6 3 5 95 98 96 289 4 
4400 Bauer Alenya w 8 6 8 93 95 93 281 5 

 

Schülerlauf 1 nach Altersklassen: 
 

Start-Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Platz Punkte Platz 

     Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt  

160 Heske Knut P. Kinder M08 m 1 1 2 100 100 99 200 1 
295 Stypinski Johannes Kinder M09 m 1 1 1 100 100 100 200 1 
449 Kirchner Tim Kinder M09 m 3 3 5 98 98 96 196 2 
393 Fahrendorff Linus Kinder M09 m 4 4 4 97 97 97 194 3 
424 Wüstefeld Linus Kinder M09 m 7 5 3 94 96 98 190 4 
316 Rosien Cem Kinder M10 m 1 1 1 100 100 100 200 1 
400 Bauer Alenya Kinder W06 u. jünger w 4 2 1 97 99 100 196 1 
394 Kelzewski Lioba Kinder W08 w 1 1 1 100 100 100 200 1 
284 Diedrich Cora Kinder W09 w 1 1 2 100 100 99 200 1 
264 Glöde Greta Kinder W10 w 1 1 1 100 100 100 200 1 
391 Arendt Franzi Kinder W10 w 3 2 2 98 99 99 197 2 



 

Schülerlauf 2: 

 

Start-Nr. Name Vorname m/w Platz Punkte  Platz 

    Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt  

426 Kaboth Leon m 4 2 3 97 99 98 294 1 
427 Glassl Jannik m 8 1 2 93 100 99 292 2 
458 Streicher Michael m 11 3 5 90 98 96 284 3 
461 Belz Jonathan m 13 6 6 88 95 96 279 4 
395 Kelzewski Jarno m 14 4 7 87 97 94 278 5 
287 Waida Amelie w 3 2 2 98 99 99 296 1 
286 Muth Marie w 4 4 3 97 97 98 292 2 
285 Diederich Lisa w 5 3 4 96 98 97 291 3 
447 Hühne Lisa-Marie w 16 5 6 85 96 95 276 4 

 

Schülerlauf 2 nach Altersklassen: 

 

Start-Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Platz Punkte Platz 

     Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt  

426 Kaboth Leon Männl. Jugend U16 m 1 2 1 100 99 100 299 1 
427 Glassl Jannik Männl. Jugend U16 m 3 1 2 98 100 99 297 2 
395 Kelzewski Jarno Männl. Jugend U14 m 6 1 1 95 100 100 295 1 
458 Streicher Michael Männl. Kinder U12 m 1 1 1 100 100 100 300 1 
461 Belz Jonathan Männl. Kinder U12 m 2 3 2 99 98 99 296 2 
287 Waida Amelie Weibl. Jugend U14 w 2 1 1 99 100 100 399 1 
286 Muth Marie Weibl. Jugend U14 w 3 3 2 98 98 99 295 2 
285 Diedrich Lisa Weibl. Jugend U14 w 4 2 3 97 99 98 294 3 
447 Hühne Lisa-Marie Weibl. Kinder U12 w 4 1 2 97 100 99 296 1 

 



 

Mittelstrecke: 

 
Start-

Nr. Name Vorname m/w Platz Punkte Platz 

        Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

302 Mengringhausen Paul m 3 2 1 98 99 100 297 1 

414 Grebener Jann m 5 4 3 96 97 98 291 2 

446 Donath Lars m 4 7 7 97 94 94 285 3 

396 Sinske Julian m 7 5 12 94 96 89 279 4 

297 Hillebrecht Volker m 15 6 5 86 95 96 277 5 

421 Vollmer Alexander m 11 10 10 90 91 91 272 6 

420 Waida Olaf m 12 11 9 89 90 92 271 7 

303 Simon Alfred m 8 13 13 93 88 88 269 8 

441 Lüdeke Jens m 13 18 6 88 83 95 266 9 

428 Sinske Yannick m 14 15 14 87 86 87 260 10 

298 Hippe Yannis m 17 19 17 84 82 84 250 11 

305 Steins Thilo m 20 20 16 81 81 85 247 12 

429 Jähn Julius m 28 14 15 73 87 86 246 13 

269 Rümenapp Tim m 18 23 18 83 78 83 244 14 

156 Bodmann Christian m 21 24 21 80 77 80 237 15 

405 Lechten Ingo m 25 25 19 76 76 82 234 16 

159 Heske Dr. Immo m 26 28 22 75 73 79 227 17 

445 Ludwig Janis m 30 27 26 71 74 75 220 18 

431 Flinte Horst m 36 36 27 65 65 74 204 19 

330 Kahlstorff Jens m 44 32 25 57 69 76 202 20 

444 Hartz Finnley m 38 31 34 63 70 67 200 21 

277 Rebhan Ulrich m 39 37 28 62 64 73 199 22 

423 Nowag Hans-Jürgen m 32 39 38 69 62 63 194 23 

433 Krailing Klaus m 35 44 35 66 57 66 189 24 

151 Bretthauer Uwe m 43 40 33 58 61 68 187 25 

389 Kelzewski Thomas m 47 38 31 54 63 70 187 26 
 



Start-
Nr. Name Vorname m/w Platz Punkte Platz 

        Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

307 von Gaza Robin m 62 33 24 39 68 77 184 27 

289 Glorius Michael m 48 43 32 53 58 69 180 28 

154 Wrobel Jörg m 42 45 37 59 56 64 179 29 

158 Fischer SÃ¶ren m 52 47 36 49 54 65 168 30 

153 Wöhl Rainer m 54 49 39 47 52 62 161 31 

326 Kropsch Klaus m 55 50 41 46 51 60 157 32 

439 Holloway Wilf m 56 51 48 45 50 53 148 33 

322 Mogge Gerhard m 61 54 42 40 47 59 146 34 

327 Thiele Robert m 63 57 44 38 44 57 139 35 

270 Arndt Helmut m 64 56 46 37 45 55 137 36 

328 Bezold Dieter m 66 64 50 35 37 51 123 37 

419 Spickhoff Anne w 2 2 1 99 99 100 298 1 

301 Hupfeld Tanja w 3 4 4 98 97 97 292 2 

422 Sosanski Karina w 5 5 5 96 96 96 288 3 

425 Wüstefeld Paulina w 6 6 3 95 95 98 288 4 

290 Waida Emilia w 8 7 6 93 94 95 282 5 

306 von Gaza Anke w 9 8 7 92 93 94 279 6 

418 Mulle Christiane w 10 9 8 91 92 93 276 7 

288 Gebauer Elisabeth w 11 10 9 90 91 92 273 8 

296 Bezold Hannelore w 12 15 11 89 86 90 265 9 

417 Pasedach Caroline w 14 16 13 87 85 88 260 10 
 

 



 

Mittelstrecke nach Alterklassen: 

 
Start-

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Platz Punkte Platz 

          Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

421 Vollmer Alexander M14 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

444 Hartz Finnley M15 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

414 Grebener Jann Männer m 1 2 2 100 99 99 298 1 

441 Lüdeke Jens Männer m 2 7 4 99 94 97 290 3 

428 Sinske Yannick Männer m 3 5 7 98 96 94 288 2 

305 Steins Thilo Männer m 4 8 8 97 93 93 283 4 

307 von Gaza Robin Männer m 7 10 9 94 91 92 277 5 

302 Mengringhausen Paul Männl. Jugend U20 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

429 Jähn Julius Männl. Jugend U20 m 3 2 2 98 99 99 296 2 

298 Hippe Yannis Männl. Jugend U20 m 2 3 3 99 98 98 295 3 

445 Ludwig Janis Männl. Jugend U20 m 4 4 5 97 97 96 290 4 

446 Donath Lars Senioren M30 m 1 2 1 100 99 100 299 1 

396 Sinske Julian Senioren M30 m 2 1 2 99 100 99 298 2 

269 Rümenapp Tim Senioren M30 m 3 3 3 98 98 98 294 3 

297 Hillebrecht Volker Senioren M35 m 3 2 1 98 99 100 297 1 

156 Bodmann Christian Senioren M35 m 4 4 2 97 97 99 293 2 

158 Fischer Sören Senioren M35 m 7 5 3 94 96 98 288 3 

420 Waida Olaf Senioren M40 m 2 1 1 99 100 100 299 1 

405 Lechten Ingo Senioren M40 m 4 2 2 97 99 99 295 2 

389 Kelzewski Thomas Senioren M40 m 6 3 3 95 98 98 291 3 

433 Krailing Klaus Senioren M40 m 5 4 4 96 97 97 290 4 

303 Simon Alfred Senioren M45 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

159 Heske Dr. Immo Senioren M45 m 5 4 2 96 97 99 292 2 

330 Kahlstorff Jens Senioren M45 m 6 5 3 95 96 98 289 3 

289 Glorius Michael Senioren M45 m 7 7 4 94 94 97 285 4 

154 Wrobel Jörg Senioren M50 m 1 1 2 100 100 99 299 1 
 



Start-
Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Platz Punkte Platz 

          Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

431 Flinte Horst Senioren M55 m 2 3 2 99 98 99 296 1 

277 Rebhan Ulrich Senioren M55 m 3 4 3 98 97 98 293 2 

151 Bretthauer Uwe Senioren M55 m 4 5 4 97 96 97 290 3 

327 Thiele Robert Senioren M55 m 5 5 6 96 96 95 287 4 

423 Nowag Hans-Jürgen Senioren M60 m 1 1 2 100 100 99 299 1 

153 Wöhl Rainer Senioren M60 m 2 3 3 99 98 98 295 2 

270 Arndt Helmut Senioren M65 m 2 2 1 99 99 100 298 1 

439 Holloway Wilf Senioren M65 m 1 1 3 100 100 98 298 2 

326 Kropsch Klaus Senioren M70 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

322 Mogge Gerhard Senioren M70 m 2 2 2 99 99 99 297 2 

328 Bezold Dieter Senioren M70 m 3 5 3 98 96 98 292 3 

422 Sosanski Karina Frauen w 3 2 1 98 99 100 297 1 

417 Pasedach Caroline Seniorinnen W30 w 1 2 2 100 99 99 298 1 

301 Hupfeld Tanja Seniorinnen W40 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

306 von Gaza Anke Seniorinnen W40 w 2 2 2 99 99 99 297 2 

418 Mulle Christiane Seniorinnen W50 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

288 Gebauer Elisabeth Seniorinnen W60 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

296 Bezold Hannelore Seniorinnen W65 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

290 Waida Emilia W15 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

419 Spickhoff Anne Weibl. Jugend U18 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

425 Wüstefeld Paulina Weibl. Jugend U18 w 2 2 2 99 99 99 297 2 
 

 



Langstrecke: 

 
Start-

Nr. Name Vorname m/w Platz Punkte Platz 

        Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

379 Reichert Florian m 1 1 1 100 100 100 300 1 

460 Mertes Philip m 4 4 2 97 97 99 293 2 

337 Ufflacker Frieder m 6 6 8 95 95 93 283 3 

455 Bruse Martin m 7 8 14 94 93 87 274 4 

464 Günther Sven m 10 11 12 91 90 89 270 5 

459 Knoke Lars m 11 12 10 90 89 91 270 6 

41 Kaspari Mark m 8 13 15 93 88 86 267 7 

368 Linne Carsten m 15 18 11 86 83 90 259 8 

282 Schaffert Guido m 12 15 17 89 86 84 259 9 

409 Köhler Ralf m 13 16 18 88 85 83 256 10 

280 Alusse Michel m 14 21 21 87 80 80 247 11 

281 Garberding Thorsten m 18 20 20 83 81 81 245 12 

463 Durzik Jörg m 23 23 29 78 78 72 228 13 

334 Hauot Steffen m 21 24 31 80 77 70 227 14 

360 Heinrich Peter m 24 28 34 77 73 67 217 15 

412 Schwieter Stefan m 26 27 35 75 74 66 215 16 

313 von Gaza Robin m 31 29 33 70 72 68 210 17 

273 Bade Hans-Henning m 27 33 42 74 68 59 201 18 

333 Theiß Holger m 30 35 43 71 66 58 195 19 

467 Lemke Ulrike w 3 2 26 98 99 75 272 1 

415 Hoffmeister Sandra w 5 4 40 96 97 61 254 2 

279 Alusse Anne-Dore w 8 5 41 93 96 60 249 3 

314 Voß Martina w 10 8 46 91 93 55 239 4 

283 Schaffert Marion w 11 9 47 90 92 54 236 5 
 

 



Langstrecke nach Altersklassen: 

 
Start-

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Platz Punkte Platz 

          Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 gesamt   

460 Mertes Philip Männer m 1 2 1 100 99 100 299 1 

313 von Gaza Robin Männer m 3 6 4 98 95 97 290 2 

379 Reichert Florian Senioren M30 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

464 Günther Sven Senioren M30 m 5 4 3 96 97 98 291 2 

337 Ufflacker Frieder Senioren M35 m 2 1 1 99 100 100 299 1 

459 Knoke Lars Senioren M40 m 2 1 2 99 100 99 298 1 

41 Kaspari Mark Senioren M40 m 1 2 3 100 99 98 297 2 

281 Garberding Thorsten Senioren M40 m 4 4 6 97 97 95 289 3 

282 Schaffert Guido Senioren M45 m 1 1 2 100 100 99 299 1 

368 Linne Carsten Senioren M45 m 2 2 1 99 99 100 298 2 

463 Durzik Jörg Senioren M45 m 3 4 4 98 97 97 292 3 

412 Schwieter Stefan Senioren M45 m 5 5 5 96 96 96 288 4 

455 Bruse Martin Senioren M50 m 1 2 1 100 99 100 299 1 

409 Köhler Ralf Senioren M50 m 2 3 2 99 98 99 296 2 

334 Hauot Steffen Senioren M50 m 4 5 3 97 96 98 291 3 

273 Bade Hans-Henning Senioren M50 m 5 7 4 96 94 97 287 4 

280 Alusse Michel Senioren M55 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

333 Theiß Holger Senioren M55 m 2 4 3 99 97 98 294 2 

360 Heinrich Peter Senioren M60 m 1 1 1 100 100 100 300 1 

467 Lemke Ulrike Seniorinnen W30 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

415 Hoffmeister Sandra Seniorinnen W40 w 2 2 3 99 99 98 296 1 

283 Schaffert Marion Seniorinnen W50 w 2 1 1 99 100 100 299 1 

279 Alusse Anne-Dore Seniorinnen W55 w 1 1 1 100 100 100 300 1 

314 Voß Martina Seniorinnen W55 w 2 2 2 99 99 99 297 1 
 

 


